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Ergys Kace me ne fund eshte rikthyer tek PAOK. Disa muaj larg fushave dhe shume polemika e
kane detyruar shqiptarin te mendoje largimin ne janar nga Greqia por se fundmi, ne ndeshjen
me Atromitos, shqiptari ka qene ne stol. Presidenca selanikase vendosi qe Kaçe te rikthehet ne
nj
e
ndeshje, ku numri i tifoz
e
ve bardhezi do jete i paket, ne m
e
nyr
e
q
e
edhe korçari t
e
ndihet m
e
i qet
e
. Ne kete ndeshje PAOK ka barazuar ndersa Kace pas tre muajsh jashte, ka qendruar vetem ne
stol.
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